

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|---------------|-----------|----------------|-----------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 833,905 | 流動負債 | 771,983 |
| 現金預金 | 34,163 | 買掛金 | 319,264 |
| 売掛金 | 227,349 | 短期借入金 | 125,045 |
| 未収金 | 27,855 | 未払費用 | 39,540 |
| 棚卸資産 | 518,094 | 未払金 | 182,524 |
| その他流動資産 | 26,442 | 未払消費税 | 22,624 |
| | | 未払法人税等 | 6,332 |
| | | 預り金 | 23,094 |
| | | 賞与引当金 | 49,382 |
| 固定資産 | 873,674 | その他流動負債 | 4,175 |
| 有形固定資産 | 583,981 | | |
| 建物及び附属設備 | 515,819 | | |
| 構築物 | 11 | 負債合計 | 771,983 |
| 工具器具備品 | 67,550 | | |
| 建設仮勘定 | 600 | | |
| 無形固定資産 | 52,421 | (純資産の部) | |
| 電話加入権 | 4,719 | 株主資本 | 935,596 |
| ソフトウェア | 47,469 | 資本金 | 100,000 |
| 他無形固定資産 | 232 | 利益剰余金 | 835,596 |
| 投資その他の資産 | 237,272 | その他利益剰余金 | 835,596 |
| 差入保証金等 | 231,742 | 繰越利益剰余金 | 835,596 |
| その他投資等 | 5,529 | 純資産合計 | 935,596 |
| 資産合計 | 1,707,580 | 負債及び純資産合計 | 1,707,580 |

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。